

ID: 0190351246001

Año: 2018

Razón social: RADIO ANTENA UNO

Período informativo: TODOS

VENTAS

Resumen de ventas y otras operaciones del período que declara

Campo	TOTAL	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Ventas locales (excluye activos fijos) gravadas tarifa 12%	411												
	60.049,05		3.907,28		2.090,00		5.579,40		4.103,20		5.973,60		6.851,33
									6.234,53		5.998,06		3.880,34
	5.081,20												
Ventas de activos fijos gravadas tarifa 12%	412	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ventas locales (excluye activos fijos) gravadas tarifa 0% que no dan derecho a crédito tributario	413	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ventas de activos fijos gravadas tarifa 0% que no dan derecho a crédito tributario	414	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ventas locales (excluye activos fijos) gravadas tarifa 0% que dan derecho a crédito tributario	415	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ventas de activos fijos gravadas tarifa 0% que dan derecho a crédito tributario	416	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Exportaciones de bienes	417	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Exportaciones de servicios	418	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL VENTAS Y OTRAS OPERACIONES	419	60.049,05											
		3.907,28	2.090,00		5.579,40		4.103,20		5.973,60		5.423,77		6.234,53
									5.998,06		4.926,34		3.880,34
Transferencias no objeto o exentas de IVA	441	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

COMPRAS

Resumen de adquisiciones y pagos del periodo que declara								
Campo	TOTAL	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	
Julio	Agosto	Septiembre		Octubre	Noviembre		Diciembre	
Adquisiciones y pagos (excluye activos fijos) gravados tarifa 12% (con derecho a crédito tributario)								
	510				17.669,34			
487,03	806,17	1.446,54		668,48	1.173,52		1.941,50	
	770,1	2.034,30		6.409,56		858,64	37,52	
1.035,98								
Adquisiciones locales de activos fijos gravados tarifa 12% (con derecho a crédito tributario)								
	511				0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								
Otras adquisiciones y pagos gravados tarifa 12% (sin derecho a crédito tributario)								
	512				0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0
Importaciones de servicios gravados tarifa 12%								
	513							
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								
Importaciones de bienes (excluye activos fijos) gravados tarifa 12%								
	514							
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								
Importaciones de activos fijos gravados tarifa 12%								
	515							
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								
Importaciones de bienes (incluye activos fijos) gravados tarifa 0%								
	516							
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								
Adquisiciones y pagos (incluye activos fijos) gravados tarifa 0%								
	517	387,61	0	14,92	0	13,83	22,39	
68,43	50,61	75	56,49	40,94	0	45		
Adquisiciones realizadas a contribuyentes RISE								
	518							
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								
TOTAL ADQUISICIONES Y PAGOS								
	519				18.056,95		487,03	
821,09	1.446,54		682,31	1.195,91		2.009,93		
820,71	2.109,30		6.466,05		899,58	37,52	1.080,98	
Adquisiciones no objeto de IVA								
	541				0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								
Adquisiciones exentas del pago de IVA								
	542				0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0
0								

RADIO ANTENA UNO

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

INGRESOS

VENTAS 60.049,05

EGRESOS 64.012,14

SUELDOS 33078,11 45955,19

VACACIONES 1378,25

DECIMOS 5054,27

FONDO RESERVA 2756,5

APORTE PATRONAL 3688,06

HONORARIOS PROFESIONALES 1572,81 18056,95

DEPRECIACIONES 561,52

PROMOCION Y PUBLICIDAD 786,34

TRANSPORTE 10,46

SUMINISTROS, MATERIALES HERRAMIENTAS 98,8

MANTENIMIENTO	52,14	
SEGUROS	3184,84	
IMPUESTOS CONTRIB Y OTROS		370,95
SERVICIOS	301,85	
Otros gastos	11117,24	

PERDIDA DEL EJERCICIO 2018		-3.963,09
----------------------------	--	-----------

RADIO ANTENA UNO

BALANCE GENERAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ACTIVO	36259,51
--------	----------

CAJA-BANCOS 4830,82

CUENTAS POR COBRAR 29044,25

ACTIVOS FIJOS 913,8

ACTIVOS DIFERIDOS 911,3 IVA

RENT 559,34

PASIVO 1793,91

CORRIENTE

SRI 53,43

SRI 44,84

IESS 599,42

OTROS 1096,22

PATRIMONIO 34465,6

CAPITAL 400

APORTE FUTURAS CAPITALIZACIONES 38028,69

UTILIDAD-PERDIDA -3963,09

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO
0

36259,51